Oficio nº 1057/2010 – GP

Sorriso - MT, em 15 de dezembro de 2010.

A Senhora

ROSÂNGELA APARECIDA SILVA BELLÃO GIMENEZ

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Nesta.

Assunto: Processo Administrativo n° 031/2010.
Senhora Presidente,

A par de cumprimentá-la, por meio do presente, passamos a expor considerações quanto ao Processo Administrativo de nº 031/2010, o qual trata da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 011/2010, para aquisição de Notbooks, Fax, Impressoras e TVs.
Considerando o Ofício nº 020/2010 emitido pelo Controle Interno, cuja cópia segue em anexo, determino o saneamento do equívoco constatado, nos temos da recomendação contida no r. Ofício.

Atenciosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente